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10 402 700 #

KBaptupa

KonnyecTtBo KOMHAT
BbicOTa MOTONKOB
ObLwasa nnowaab

STax

Detanu obbekTa

Tun caenku

Paspen

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

[oO coayvu

meT

OnucaHue

https://irkutsk.move.ru/objects/9288616505

HoBbi# ropoa, HoBbi ropops,

79330195499

2.79 ™M

68.6 M’

6/14

TepmuHan 3

MNpooam

yn. Wnpamoea :

KBapTupsbl

C oTAoenkomn

DHOBA

162/2

Aa WAy © Angexe SIHpexc KapTe

241 24

2 kBapTan 2026 r.

YnobHoe MeCTOpPacCroJioXXeHne, 61130CTb K

LeHTpy ropoaa, 15 MUHyT Ha nobom
TpaHcrnopTe. HacbILWeHHOCTb BCEMMU


https://irkutsk.move.ru/kvartiry/

COBpPEMEHHbIMY JIoKaLumMaMu onsa cnopTa, oThbiXa
N CYaCT/IMBOrO OETCTBA, 3e/ieHble 30Hbl.
Bonbwune asopsl 6€3 MawnH. bonbloe
pa3Hoobpa3me NJaHUPOBOK. ICTETUKA U
KpacoTa AOMOB M noabesnos. besbapbepHas
cpena BCeX KaTeropum xuTenemn: NoXXunbix
NOAEN, ManoMobuNbHbLIX Fpynn 1 geTen.
MpoxunBaHne B «ABMaTope» CAENIAaeT XU3Hb
ynobHee, UHTepecHee, KPaCOYHeEN, BbIBEAET ee
Ha HOBbIN, 6oNlee Ka4yeCTBEHHbIN YPOBEHD.

\ ‘
I '

iy

1 (N
1“'"%"""'1” N

CRU
[ W
gt il




1964

c1d%6/79

C 149610

1Yecsa 4

176208

C17e 4.2
17633

=10 LAl

@
o

Wrona MNeoHosa

16242
C1BE 226
24/

1 sl

1765164

220113

22

2445
1

12641
10410 126
m
fus]
o
375 uE:
arrL 3
i
163 5
=
(i ;
B
c:‘"’"b
ol
i
]
\\;;I*
4
|

Move.ru - BCS HeaBMXMUMOCTb Poccuum

1371

TepmiiHan 2

TepmuHan 3

© Angerc  SIHAEKC KapTbi



